
STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATURITNÍ  

ZKOUŠKY 

 
2023 - 2024 

 

4.KA, 4.KB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Orlicí 

10. 4. 2024 
 

 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

Třída 4.KA 

 

Obor: 2345M/01 Dopravní prostředky  

Didaktické testy společné části maturitní zkoušky:  2. – 6. 5. 2024 

Studijní volno:  22. - 26. 4. 2024 

Praktická zkouška: 13. – 17. 5. 2024 

Ústní zkouška:  20. – 24. 5. 2024 

Slavnostní zahájení a představení komise a maturantů – před zahájením zkoušení každé skupiny. 

 

Předseda komise: Ing. Josef Vencl 

Místopředseda: Ing. Jiří Bouška 

Třídní učitel: Pavel Jantač 

 

ZKOUŠEJÍCÍ  

Povinný předmět: 

Český jazyk a literatura: Mgr. Aleš Odehnal 

 Mgr. Lenka Šašková 

Volitelný předmět: 

Anglický jazyk:  Mgr. Jana Pucholtová  

 Mgr. Jana Morávková 

Ruský jazyk: Mgr. Jana Pucholtová  

 Mgr. Michaela Krčálová 

Německý jazyk: Mgr. Jana Morávková 

 Mgr. Jana Pucholtová 

 

 

Profilová část: 

Silniční doprava a logistika: Dr. Karel Kout 

 Ing. Jiří Bouška 

Motorová vozidla: Ing. Jindřich Kovář  

 Ing. Pavel Zbořil  

 

 

 

Poznámka: 

 Rozpis zkoušení udává zahájení zkoušení. Je tedy nutné počítat s 15 minutami na přípravu před 

zahájením zkoušení. 

 Po ukončení každé části ústní zkoušky (dopoledne, odpoledne) bude následovat porada a 

vyhlášení výsledků – celkem cca 20 minut. 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

ROZPIS ÚSTNÍHO ZKOUŠENÍ 4.KA 
  

20. 5. 2024 – pondělí   

 

losování otázky: 7.45 12.45 

Český jazyk: 8.00 – 9.00 13.00 – 14.00 A. Odehnal, L. Šašková 

Anglický jazyk: 9.00 – 10.00 14.00 – 15.00 J. Pucholtová, J. Morávková 

Motorová vozidla: 10.00 –11.00 15.00 – 16.00 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 11.00 – 12.00 16.00 – 17.00 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 12.00 17.00 

  

 BENEŠ Jan AJ 

 DANĚK Martin AJ 

 DE CHIARA Michele AJ 

 KAFKA Jiří AJ 

  KOLOMAZNÍK Martin AJ 

  FETTER Tomáš  AJ 

  GANZWOHL Zdeněk    AJ 

  KALÁŠEK Petr  jen AJ 

  KRIESFALUSYOVÁ Ariana   ČJ, MO, SD  

      

21. 5. 2024 – úterý   

 

losování otázky: 7.45 13.45 

Český jazyk: 8.00 – 9.15 14.00 – 15.15 A. Odehnal, L. Šašková 

Anglický jazyk: 9.15 – 10.00  J. Pucholtová, J. Morávková 

Ruský/německý jazyk: 10.00 – 10.30  J. Pucholtová, J. Morávková 

Motorová vozidla: 10.30 –11.45 15.15 – 16.45 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 11.45 – 13.00 16.45 – 18.00 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 13.00 18.00 

  

 KOPP Michal AJ 

 KUČERA Jiří AJ 

 LUTIŠAN Martin AJ 

 EISMANN Pavel NJ 

 HELVIG Jaroslav RJ 

  HEJZLAR Karel 

  HUDEC Ondřej 

  BUCHTA Rostislav 

  FALTEJSEK Roman 

  MINÁR Marcel 

  LIMBERSKÝ Jiří jen MO 

    

22. 5. 2024 – středa   

 

losování otázky: 7.45  

Český jazyk: 8.00 – 9.15  A. Odehnal, L. Šašková 

Motorová vozidla: 9.15 –10.30  J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 10.30 – 11.45  K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 11.45  

 

 KARDINÁL Martin 

 KOLEGAR Richard 

 KOUŘIL David 

 LACINA Tomáš   

 MATOUŠEK Jiří 

  

   



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

 

  

Třída 4.KB 

 

Obor: 2345M/01 Dopravní prostředky  

Didaktické testy společné části maturitní zkoušky:  2. – 6. 5. 2024 

Studijní volno:  22. - 26. 4. 2024 

Praktická zkouška: 13. – 17. 5. 2024 

Ústní zkouška:  20. – 24. 5. 2024 

Slavnostní zahájení a představení komise a maturantů – před zahájením zkoušení každé skupiny. 

 

Předseda komise: Ing. Josef Vencl 

Místopředseda: Ing. Jiří Bouška 

Třídní učitel: Pavel Jantač 

 

ZKOUŠEJÍCÍ  

Povinný předmět: 

Český jazyk a literatura: Mgr. Aleš Odehnal 

 Mgr. Lenka Šašková 

Volitelný předmět: 

Anglický jazyk:  Mgr. Jana Pucholtová  

 Mgr. Jana Morávková 

Ruský jazyk: Mgr. Jana Pucholtová  

 Mgr. Michaela Krčálová 

Německý jazyk: Mgr. Jana Morávková 

 Mgr. Jana Pucholtová 

 

 

Profilová část: 

Silniční doprava a logistika: Dr. Karel Kout 

 Ing. Jiří Bouška 

Motorová vozidla: Ing. Jindřich Kovář  

 Ing. Pavel Zbořil 

 

  

Poznámka: 

 Rozpis zkoušení udává zahájení zkoušení. Je tedy nutné počítat s 15 minutami na přípravu před 

zahájením zkoušení. 

 Po ukončení každé části ústní zkoušky (dopoledne, odpoledne) bude následovat porada a 

vyhlášení výsledků – celkem cca 20 minut. 

 



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

ROZPIS ÚSTNÍHO ZKOUŠENÍ 4.KB 
   

22. 5. 2024 – středa    

 

losování otázky:  12.45 

Český jazyk:  13.00 – 14.00 A. Odehnal, L. Šašková 

Anglický jazyk:  14.00 – 15.15 J. Pucholtová, J.Morávková 

Motorová vozidla:  15.15 – 16.15 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.:  16.15 – 17.15 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada:  17.15 

 

  VESELÝ Josef AJ 

  VINTR Luděk AJ 

  VYBOŠTOK Petr AJ 

  SEIDL Petr AJ 

  ŠAFKOVÁ jen AJ 

   

       

23. 5. 2024 – čtvrtek    

  

losování otázky: 7.15 14.15 

Český jazyk: 7.30 – 9.00 14.30 – 15.45 A. Odehnal, L. Šašková 

Anglický/německý jazyk: 9.00 – 10.30  J. Pucholtová, J.Morávková 

Motorová vozidla: 10.30 –12.00 15.45 – 17.00 J. Kovář, P. Zbořil 

Silniční doprava a log.: 12.00 – 13.30 17.00 – 18.15 K. Kout, J. Bouška 

závěrečná porada: 13.30 18.15 

 

 PODOLSKÝ Lukáš   NJ    

 NOVÁK David AJ 

 POPELKA Bronislav AJ 

 ŠTĚPÁNEK Petr AJ 

 ŠVENKA David AJ 

 TATER Vojtěch AJ 

  

  LUKÁŠEK Michal 

  PAVLÁT Miroslav   

  PRCHAL Zdeněk   

  SÁBLÍK Jan 

  SCHWAB Dominik   

   

 

24. 5. 2024 – pátek  

 

losování otázky: 7.45  

Český jazyk: 8.00 – 9.30  A. Odehnal, L. Šašková 

Silniční doprava a log.: 9.30 – 11.15  K. Kout, J. Bouška 

Motorová vozidla: 11.15 –13.30  J. Kovář, P. Zbořil 

závěrečná porada: 13.30  

 

 STANĚK Jakub  

 STUDENÝ Josef 

 STUPAVSKÝ David 

 WEBER Pavel 

 ZBUDILA Martin 

 MACKO Jan ČJ, MO, SD 

 ŠPIČKA Denis jen MO, SD, PX  

 PECHA Martin jen MO 

 ŠIMEK Jan jen MO  



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 

ROZPIS ZKOUŠENÍ PRAKTICKÉ ZKOUŠKY 4.KA, 4.KB (6.30 hodin v areálu dílen) 
 

 

13. 5. 2024 

BENEŠ Jan   

BUCHTA Rostislav 

DANĚK Martin   

DE CHIARA Michele  

EISMANN Pavel   

FALTEJSEK Roman 

FETTER Tomáš   

GANZWOHL Zdeněk  

HEJZLAR Karel 

 

   

14. 5. 2024 

HELVIG Jaroslav   

HUDEC Ondřej 

KAFKA Jiří   

KARDINÁL Martin 

KOLEGAR Richard 

KOLOMAZNÍK Martin  

KOPP Michal   

KOUŘIL David 

KUČERA Jiří   

 

 

15. 5. 2024 

LACINA Tomáš   

LUTIŠAN Martin   

MATOUŠEK Jiří 

MINÁR Marcel 

LUKÁŠEK Michal 

NOVÁK David   

PAVLÁT Miroslav   

PODOLSKÝ Lukáš   

 

 

16. 5. 2024 

POPELKA Bronislav  

PRCHAL Zdeněk   

SÁBLÍK Jan 

SCHWAB Dominik   

STANĚK Jakub 

STUDENÝ Josef 

STUPAVSKÝ David 

ŠPIČKA Denis   

 

 

17. 5. 2024 

ŠTĚPÁNEK Petr   

ŠVENKA David   

TATER Vojtěch   

VESELÝ Josef   

VINTR Luděk   

VYBOŠTOK Petr   

WEBER Pavel 

ZBUDILA Martin 


